Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-
dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 644.987,69 
(Seiscentos e quarenta e quatro mil, novecentos e oitenta e sete re-
ais e sessenta e nove centavos) relativos ao FPM- Fundo de Participa-
ção dos Municípios distribuído dia 30/09/2015; 2) R$ 11.481,99 (On-
ze mil, quatrocentos e oitenta e um reais e noventa e nove centavos) 
relativos ao ICMS- Desoneração das Exportações Lei 87/96 distribu-

[...]

4) R$ 49.167,35 (Quarenta e no-
ve mil, cento e sessenta e sete reais e trinta e cinco centavos) relativos 
ao FUNDEB- Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educa-
ção Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação distribuí-
do dia 30/09/2015; 5) R$ 1.221,98 (Hum mil, Duzentos e vinte e um 
reais e noventa e oito centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional 
distribuído dia 30/09/2015. Fernandópolis, 30 de Setembro de 2015.  
Maria Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

[...]

Tratar 
Garcia (17) 99728-3656.

Sem benfeitorias. Apenas terra.
Próximo a Fernandópolis. Ótima localização.

Tratar com o proprietário pelo fone: (17) 99728-3656

ÁREA DE 20 mil m² no Asfalto

VENDE-SE NOVE (9) LOTES
VENDE-SE NOVE (9) LOTES NO TOTAL DE 2.500m
(dois mil e quinhentos metros  quadrados), atrás da

Rodoviária. Tratar pelo telefone 99723-1795

VENDE-SE LOTE
Vende -se lote de 252 m² no bairro Brasilândia rua Ceará 
350,00 o metro (17) 98181-3455.

Keké
Doces

- kit para festa de 
aniversários

- bolos - docinhos
- trufas - Pão de mel